
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 14/08/2025
Campeche OSV-1078

RV1613-0012

OSV-1078 Fecha Orden 14/08/2025

13-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

Placa DHN953A Cilindros 4 tinea CAMIONETA
Modelo 2013 Litraje 2.5 161228

1FMCU0G73DUB04822Serie GASOLINA
Descripcion CAMIONETA FORD ESCAPE VAN SE

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $278.40
PRESTONE0347 ANTICONGELANTE DE 3.785 ML $240.00 $240.00PIEZA 1

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,475.56
0036 RADIADOR PARA CAMIONETA DURALAST 1 $3,760.00 $3,760.00PIEZA

0060 TERMOSTATO $1,720.00DURALAST / PIEZA 1 $1,720.00

DURALAST .0129 DEPOSITO DE ANTICONGELANTE $1,611.00 $1,611.00PIEZA 1

1484 MANGUERA DE CALEFACCION $1,130.00 $1,130.00DURALAST PIEZA 1

5105 MANGO DE SUSPENSION TRASERA LADO DERECHO 1 $3,800.00 $3,800.00PIEZA

5106 TIRANTE DE SUSPENSION TRASERO LADO DERECHO 1 $1,320.00SYD PIEZA $1,320.00
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,408.00

0016 N/A $1,200.00 $1,200.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES_25,DE AGOSTO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.
CAMBIO DE MANGO DE SUSPENSION TRASERA LADO 
DERECHO.
CAMBIO DE TIRANTE DE SUSPENSION TRASERO LADO 
DERECHO

Municipio

Localidad Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

ANALISTA "A" 
16-SECRETARtA DE LA CONTRALORtA

FORD 
(SEMI-NUEV 

O)

Kilometraje
Diseno Motor

SECRETARfA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
PEDRO HERNANDEZ CRUZ

RV1613-0012 - 08/07/202
Plazo de entrega 5 Dias hcibiles

1821



3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,408.00

0033 N/A $2,600.00SERVICIO 1 $2,600.00

SUBTOTAL
V

IVA
RESICO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 96/100 M.N )

$20,161.96TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias 60 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PEDRO HERNANDEZ CRUZ :O HAM HEREDIAMARIO ICI.NOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "A" :ntePUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Cadena Original: |16|13||OSV-1078|3456|201619600|14082025|9|01 |2515aaaa

Cadena Encriptada: qbV5EDpTTG+lh+JVn/KtoHZf2MEIcD+YTXjShJQoaT4AodmW652WyKYtB5iMq0KxrXdeN5+JwNU=

Fuente de 
Financiamiento

$17,381.00
$2,780.96

$0.00
$20,161.96

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$4,408.00

$15 ,“47 5.5 6
$278“740“

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111116131851BB0430000034001402570N115A3551
2111116131851880 4300000340014d2570Nl!5A2961 

’ 2111116131851880430000034001402570N115A2612

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DE MOTOR
CAMBIO DE MANGUERA DE CALEFACCION
CAMBIO DE TERMOSTATO
CAMBIO DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE
CAMBIO DE RADIADOR
SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE NUEVO


